АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  12 октября 2022 г                            с. Золотая Долина                                    № 34-п
О проведении индексации оплаты труда работников, содержащихся за счет средств бюджета поселения

На основании статьи 134 Трудового Кодекса Российской Федерации, Руководствуясь Уставом Золотодолинского сельского поселения, а так же на основании статьи 7 Решения Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 27.12.2021 года № 24-МПА «О бюджете Золотодолинского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести с 1 октября 2022 года индексацию путем увеличения в
1,04 раза:

1) окладов, установленных работникам муниципальных учреждений по отраслевой системе оплаты труда, за исключением работников муниципальных учреждений;

2) размеров ежемесячного денежного вознаграждения выборному должностному лицу местного самоуправления в Золотодолинском сельском поселении;

3) размеров окладов месячного денежного содержания по должностям муниципальной службы Золотодолинского сельского поселения.

4) размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Золотодолинского сельского поселения.
      3. Руководителям муниципальных казенных учреждений финансируемых из бюджета Золотодолинского сельского поселения привести штатные расписание в соответствие и направить главе поселения (М.С. Васиной) для согласования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника отдела-главного бухгалтера Попову Н.А.
5. Настоящее постановление действует на правоотношения возникшие с 01 октября 2022.

6. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Золотодолинского сельского поселения.

Глава  Золотодолинского

сельского поселения                                                                                      М.С. Васина